

The logo consists of a solid red triangle pointing to the right, followed by the text "hittaut" in a large, bold, black sans-serif font, and "smålandskusten" in a smaller, black sans-serif font below it.

hittaut smålandskusten

Smålandskustens största friskvårdsaktivitet



Fredriksbergs herrgård vid checkpoint 1.

Dags för första vinstdragningen i Hittaut Smålandskusten

Det nya konceptet i år med Hittaut i tre kommuner har nu pågått i två månader och vi har drygt 1000 deltagare som registrerat närmare 23 000 checkpoints. I hela Sverige finns Hittaut på 93 orter/områden och antalet deltagare är över 70 000 med 2,5 miljoner registreringar.

Runt 30 personer har redan besökt alla våra 100 checkpoints. Alla ni andra har hela sommaren på er fram till den 29 september. Helt naturligt har flest deltagare besökt våra checkpoints i centrala Oskarshamn. Till Aboda Klint (chp 51-70) är det ju en bit att åka men vi har faktiskt deltagare som cyklat dit! Vi kan verkligen rekommendera en promenad i den fina naturen runt Aboda Klint och kanske en fika i caféet som är en av våra sponsorer! Fika kan man även göra i Fredriksbergs herrgård

från 1700-talet vid checkpoint 1 (bilden ovan). Passa på att besöka checkpoints i det området innan 18 juli då det sedan blir svårt med framkomligheten i samband med O-Ringen.

Utlottade priser

Vi har gjort säsongens första vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besök checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 39 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning den 15 augusti.

Läs här om allemansrätten

<https://www.sokviljan.se/explorer/files/Kart%20o%20mark/allemansraetten.pdf>

Tack alla för ert intresse och ert deltagande och tack till våra sponsorer!

O-Ringen 2024 i Oskarshamn

Vi vill här passa på att påminna om den stora orienteringsfesten när O-Ringen arrangeras under vecka 30 på Smålandskusten med Oskarshamn som centralort. På Hittaut kan man vinna en etappstart i O-Ringen och vinnarna presenteras här nedan. Även om man inte vinner finns såklart möjligheten att prova på en orienteringsbana och delta i detta fantastiska evenemang.



Det behövs många funktionärer för att arrangera O-Ringen under en vecka och är någon intresserad kan man registrera sig som funktionär på den här länken:

<https://oringen.mobilise.se/Applicant.aspx?arr=9100495&lang=SE>

Du kan även kontakta Viljans funktionärsansvarige Madelene Oscarsson Erlandsson, strommen2@telia.com.

Vidare kan man hyra ut sitt boende till orienterarna under delar av vecka 29 och hela vecka 30. Det kan gälla hus, lägenhet, sommarstuga, gårdshus, husvagn, husbil. Läs mer på den här länken:

<https://www.sokviljan.se/explorer/files/O-Ringen%202024/Hyr%20ut%20ditt%20boende%20vecka%2030%202024.pdf>

Pristagare

Pris	Pristagare
Etapptest O-Ringen Smålandskusten 2024	Linn Engelholm
Etapptest O-Ringen Smålandskusten 2024	Dzenana Basic
Etapptest O-Ringen Smålandskusten 2024	Therese Svensson
Presentkort från First Camp	Sven-Olof Blixt
Presentkort från First Camp	Jonna Jonasson
Presentkort från First Camp	Ann-Marie Helgesson
Presentkort från First Camp	Lisbeth Fredriksson
Presentkort från First Camp	Elina Nilsson
Presentkort från First Camp	Marita Sager
Presentkort från First Camp	Henrik Johansson
Presentkort från First Camp	Eric Fransson
Presentkort från First Camp	Urban Håkansson
Presentkort från First Camp	Catharina Rundbäck
Presentkort från First Camp	Magnus Pettersson
Presentkort från First Camp	Emma Karlsson

Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Winnie Eklund
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Christian Fallemark
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Erik Svensson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Sven-Gunnar Carlsson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Jan Helgossan
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Hans Södergren
Presentkort från Byggebo	Peter Lind
Presentkort från Lundins skor Oskarshamn	Lena Ljungblom
Presentkort från Lundins skor Oskarshamn	Caisa Bergström
Presentkort från Lundins skor Oskarshamn	Harriet Johansson
Presentkort från Lundins skor Oskarshamn	Annika Möller
Presentkort från Lundins skor Mönsterås	Charlotte Wykman
Presentkort från Aboda Klint Café/Vimmerby Adventure	Ingvar Persson
Presentkort från Mönsterås Handel	Annelie Johansson
Presentkort från Välenbadets camping	Lena Skiöld
Presentkort från Välenbadets camping	Birgitta Juhlin
Presentkort från Välenbadets camping	Jan-Åke Fredricson
Presentkort från Välenbadets camping	Åsa Bergfors
Presentkort från Välenbadets camping	Marianne Lindahl
Presentkort från Välenbadets camping	Leif Stenberg
Presentkort från Välenbadets camping	Marie Samuelsson
Presentkort från Välenbadets camping	Manuel Boaventura
Presentkort från Välenbadets camping	Magnus Brodin
Presentkort från Välenbadets camping	Åke Eklund

	 <p>MÅKETORPS KÖTT & STYCKERI</p> <p>VÄLENBADETS CAMPING FAGERHULT</p> <p>SM VINNARE 2022 & 2023 I HAMBURGARE</p>
 <p>HÖGSBY KOMMUN</p>	  <p>ABODA KLINT CAFÉ</p>
 <p>Mönsterås Bostäder</p>	<p>Vi har mottagit</p>  <p>Ett initiativ av vindkraftsproducenten  SR Energy</p>



Oskarshamns-Tidningen